
VÝROČNÁ SPRÁVA 
k 31. 12. 2022

Lespol, spol. s.r.o.

IČO: 314 38 997

Námestie mieru 11, 935 05 Pukanec
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Výročná správa k ročnej účtovnej závierke

k 31. decembru 2022

Spoločnosť  s ručením  obmedzeným  bola  založená  spoločenskou  zmluvou  zo  dňa

15.06.1993 podľa §56 až 75 a § 105 až 153 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Z.z. v znení

neskorších predpisov a Dodatkom č. 1 je spoločenská zmluva daná do súladu so zákonom č.

11/1998 Z.z. Spoločnosť je zaregistrovaná na Obchodnom súde v Nitre v odd. Sro vo vložke

číslo 3371/ N

IČO spoločnosti: 314 38 997

Sídlo spoločnosti: Námestie mieru 11, 935 05 Pukanec

Predmet podnikania:  veľkoobchod a maloobchod s drevom, piliarska

výroba a  impregnácia  dreva,  turistické  nocľahárne  a  chaty  po tried  ***,  výsadba lesných

stromkov,  výrez nežiadúcich  drevín,  uhadzovanie  haluziny,  okopávanie lesných stromkov,

vyžínanie trávy, čistenie poľovníckych chodníkov, lesníctvo včítane predaja nespracovaných

lesných  výrobkov  za  účelom  spracovania  alebo  ďalšieho  predaja,  medzinárodná  cestná

preprava tovaru, ktorá je podnikaním vnútroštátna nákladná cestná doprava.

Orgány spoločnosti : 

1. Valné zhromaždenie :  Ing.  Ján Rievaj  bytom: Sľukova brána 22,  935 05 Pukanec,

starosta obce Pukanec, jediný spoločník

2. Konateľ spoločnosti : Ján Lalík bytom: Záhradná 14, 935 05 Pukanec

3. Dozorná rada : 

Predseda: Ing. Artur     Wiktor Kowalczuk  , bytom: Závoz č. 614/13, 935 05 Pukanec

Členovia: Juraj Kelecsényi, bytom: Za školou  22, 935 05 Pukanec

     Daniel Siekela, bytom: Štiavnická cesta 782/100, 935 05 Pukanec

  Zakladateľom spoločnosti  je  Obec  Pukanec,  Námestie  mieru  11,  935 05 Pukanec.

Obec Pukanec je jediný spoločník  na základe spoločenskej zmluvy z dňa 15.03.1993 a vklad

obce je 33 857,80 € splatený jednorazovo v plnej výške spoločnosti Lespol, spol. s. r. o. 
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Počet zamestnancov k     31.12.2022  

V počte 2 na trvalý pracovný pomer a 2 na dohodu. 

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka: 

1 riadiaci pracovník (konateľ),  1 šofér, 2 pracovníci zamestnaný na dohodu

Lesné hospodárenie a     ťažba za rok 2022  

Za rok 2022 dodávatelia spoločnosti Lespol, s.r.o. vyťažili  3 329,55 m (3 077,68 m ťažba

dodávateľsky + 251,87 m3 samovýroba) drevne hmoty v priemernej cene za ťažbu 14,09 € / 1

m3. Pomer ťažieb: VÚ -50   431,40m – 12,95%, VÚ 50+   313,59m – 9,42%, OÚ   2 543,39m

– 76,39%, NV 41,17m – 1,24%                       

Odviezlo sa 3 185,94 m3 bežných sortimentov + 36,72 m tenčiny v samovýrobe s priemerným

speňažením  61,55 € / 1 m3.                                                       

Za obhospodarované lesné celky je naplnená ťažba nasledovne: 

 Devičany 50,3% (7.rok platnosti plánu), 

 Brehy 32,29% (5.rok platnosti plánu), 

 Žarnovica 43,31% (5.rok platnosti plánu).                                                     

Pestovateľská činnosť za rok 2022

V roku 2022 sa celkovo oplotilo proti škodám zverou  2,80 ha mladých lesných porastov.        

Priebežne udržujeme funkčnosť už postavených oplotení, ktoré treba kontrolovať a prípadné 

diery v nich opraviť.   

Vykonalo sa 16,87ha prerezávok a vyžalo sa 25,55ha mladých lesných kultúr.

Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky

Spoločnosť  Lespol,  spol.  s.r.o.  vypracovala  účtovnú  závierku  za  rok  2022  v súlade  so

zákonom o účtovníctve č. 431/2002 v znení neskorších predpisov a postupov účtovania pre

podnikateľské subjekty v SR. Účtovná závierka za rok 2022´1 bola schválená dňa 16.03.2022

a prerozdelenie  hospodárskeho  výsledku   schválilo  valné  zhromaždenie  dňa  16.05.2022

v sume  6 721,44 € a súhlasilo so zaúčtovaním straty za rok 2022 na účet 428 – neuhradená

strata minulých rokov. Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady neboli počas účtovného

obdobia menené. 
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Bilančné porovnanie 

súvaha 

AKTÍVA 2022 2021

Majetok (spolu) 124 337 117 413

Neobežný majetok (spolu) 33 115 33 261

Dlhodobý hmotný majetok (spolu) 33 115 33 261

Pozemky (031 – 092A) 17 651 17 651 

Stavby (021) - (081,092A) 13 495 13 597

Samostatne hnuteľné veci  a súbor  hnuteľných veci  (022)  -

(082,092A)

1 969 2 013

Obežný majetok (spolu) 90 750 82 947

Zásoby (spolu) 1 140 3 335

Nedokončená výroba (121,122,12x) - (192,193,19X) 1 140 3 335

Krátkodobé pohľadávky (spolu) 66 919 14 322

Pohľadávky z obchodného styku (spolu) 63 673 14 322

Ostatné  pohľadávky  z obchodného  styku
(311,312A,313A,314A,315A,31XA) - (391A)

63 673 14 322

Daňové pohľadávky a dotácie (341,342,343,345,346,347) - (391A) 3 246 0

Finančné účty (spolu) 22 691 65 290

Peniaze (211,213,21X) 570 92

Účty v bankách (221,22X +/- 261) 22 121 65 198

Časové rozlíšenie (spolu) 472 1 205

Náklady budúcich období krátkodobí (381, 382A) 472 1 205

PASÍVA 2022 2021

Vlastné imanie a záväzky (spolu) 124 337 117 413

Vlastné imanie (spolu) 112 687 100 800

Základné imanie (spolu) 33 858 33 858

Základné imanie (411 alebo +/- 491 ) 33 858 33 858

Zákonný rezervný fond (spolu) 3 403 3 403

Zákonný rezervný fond a nedeliteľné fondy (417,418,421A,422) 3 403 3 403

Výsledok hospodárenia minulých rokov (spolu) 63 539 56 818

Nerozdelený zisk minulých rokov (428) 63 539 56 818
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Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení

(spolu)

11 887         6 721

Záväzky (spolu) 11 650 16 613

Dlhodobé záväzky (spolu) 0 61

Záväzky so sociálneho fondu (472) 0 61

Krátkodobé záväzky (spolu) 6 951 13 038

Záväzky z obchodného styku (spolu) 1 367 5 446

Ostatné  záväzky  z obchodného  styku

(321A,322A,324A,325A,326A,32XA,475A,476A,478A,47XA)

1 367 5 446

Záväzky voči zamestnancom (331,333,33X,479A) 2 209 2 223

Záväzky so sociálneho poistenia (336A) 1 451 1 476

Daňové záväzky a dotácie (341,342,343,345,346,347,34X) 1 924 3 893

Krátkodobé rezervy (spolu) 4 699 3 514

Zákonné rezervy (spolu) 4 699 3 514

výkazu ziskov a strát

Tržby a výnosy 2022 2021

Výnos z hospodárskej činnosti (spolu) 271 805 131 560

Tržba z predaja vl. výrobkov (601) 196 095 97 999

Tržby z predaja služieb (602,606) 34 422 29 970

Tržby z predaja dlhodobého hmotného a nehmotného 

majetku (641, 642)

40 000 2 200

Ostatné  výnosy  z hospodárskej  činnosti

(644,645,646,648,655,657)

1 288 0

Náklady na hospodársku činnosť (spolu) 256 459 122 727

Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných

dodávok (501,502,503)

29 797 12 840

Služby (účtovná trieda 51) 72 842 41 732

Osobné náklady (spolu) 66 366 49 093

Mzdové náklady (521, 522 ) 46 081 34 923

Odmeny členom orgánov spoločnosti a družstva (523) 408 408

Náklady na sociálne poistenie (524,525,526) 16 181 12 421
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Sociálne náklady (527,528) 3 696 1 341

Dane a poplatky (účtovná trieda 53) 42 095 12 019

Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému

majetku a dlhodobému hmotnému majetku (spolu)

3 480 3 122

Odpisy dlhodobému nehmot. a hmotnému majetku (551) 3 480 3 122

Zostatková  cena  predaného  dlhodobého  majetku

a predaného materiálu (54, 542)

36 667 0

Ostatné  náklady  na  hospodársku  činnosť
(543,544,545,546,548,549,555,557)

5 212 3 921

Výsledok hospodárskej z činnosti (spolu) 15 346 8 833

Pridaná hodnota (spolu) 127 878 74 788

Náklady na finančnú činnosť (spolu) 202 246

Náklady na finančnú činnosť (568,569) 202 246

Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti (spolu) -202 -246

Výsledok  hospodárenia  za  účtovné  obdobie  pred

zdanením (spolu)

15 144 8 587

Daň z príjmov (spolu) 3 257 1 866

Daň z príjmov splatná (591,595) 3 257 1 866

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie (spolu) 11 887         6 721

Rozbor nákladov a     výnosov za rok 2022 celkové hospodárenie,   
Lespol spol. s.r.o. v     roku 2022 používala  pri účtovaní jedno stredisko  

Celkové hospodárenie za rok 2022 :

Výnosy: 271 804,10  
Náklady: 259 916,52
Výnos :  pred zdanením 15 144,49
Daň z príjmu 3 256,91
Výnos : po zdanení 11 887,58

z toho VÝNOSY:
Tržby za vlastné výrobky
Guľatina vláknina výber
Palivové drevo
Odpad
Palivové drevo dôchodci
Samovýroba

196 094,73
168 581,79

6 153,94
87,50

8 437,50
12 834,00

Tržby z predaja služieb 34 421,87
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Služby prevoz 
Preprava Naše drevo
Ostatné služby
Preprava palivové drevo

14 343,22
17 427,71
2 550,94

100

Tržby s predaja DNM a DHM 41 287,50

z toho NÁKLADY:

Spotreba materiálu (501)
PHM MAN
PHM Mitsubishi
Materiál na oplotok
Materiál MAN
Materiál Mitsubishi
Ostatný materiál (spreje, kancel. materiál, PHM stroje, ...)

28 604,75
9 931,34
2 416,80
8 818,47
4 197,09
1 519,44
1 721,61

Spotreba energie (502) 1 192,02
Opravy – MAN (511) 2 875,47
Cestovné (512) 132,59
Reprezentačné (513) 28,72
Služby (518)
Prenájom  lesné pozemky
Prenájom priestory
Služby tel + internet
Ťažba
BOZP, PO
Oplotenie
Náklady na palivové drevo
Prerezávky
Členské
Ostatné služby

69 804,98
9 485,33
3 319,39

368,04
43 360,08

480,00
4 539,00
3 150,00
3 318,64

344,00
1 440,50

Mzdové náklady (521) 46 080,59
Odmeny členovom DR (523) 408,36
Náklady na poistenie (524) 16 180,73
Zákonné sociálne náklady (527) 3 695,98
Daň z motorových vozidiel (531) 1 628,73
Daň z nehnuteľnosti  (532) 382,61
Ostatné dane a poplatky(538)
Diaľničná známka
Mýto
Daň za verejné priestranstvo

40 083,29
41,67

293,12
39 748,50

ZC predaného DNM a DHM 36 667,67
Dary (543) 566,23
Zmluvné pokuty (544,545) 0
Ostatné náklady ( 548) 4 645,97
Odpisy (551) 3 479,57
Ostatné finančné náklady (568) 202,35
Ostatné mimoriadne náklady (588) 0
Daň z príjmu (591) 3 256,91

Výnosy : 
Výnosy sú účtované na jednom stredisku s tým že sú účtované na jednotlivých analytických
účtoch. Výnosy v  rok 2022 boli  vyššie ako v  roku 2021. Vyššie výnosy boli v dôsledku
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úpravy cenníka za predaj drevo a poskytovanie služieb.  Celkový nárast výnosov v roku 2022
je o 140 245 €  viac oproti roku 2021. 

601- predaj výrobkov  196     094,73 €  
Jedná  sa  o predaj  jednotlivých  druhov  dreva  na  a to  predaj  guľatina  vlákniny,  predaj
palivového dreva, predaj odpadu a predaj dreva tzv. samovýroba: 

Prehľad zhodnotenie jednotlivých druhov dreva

Dreviny + sortiment množstvo Ceny bez
DPH

Dub vláknina 227,13 m                            45 €
Buk vláknina 778,65 m                          45 €
Jaseň vláknina 1,77 m 45 €
Hrab vláknina 117,97 m                           45 €
Javor vláknina 24,12 m 45 €
Buk, JS, JV 3.C, 3.D 63,09 m 62 €
Dub guľatina 3.A, 3.B 32,13 m 172 €
Dub guľatina 3.A, 3.B 33,55 m 162 €
Dub 3.B, 3.C, 3.D                                  196,82 m 100 €
Dub, Buk, JS, JV 3.C, 3.D 16,38 m 79 €
Buk, JS, JV 3.C 3 D 7,55 m 100 €
Smrek + Jedľa guľatina sucháre 35,45 m 70 €
SC guľatina 22,82 m 90 €
BO guľatina 7,14 m 75€
Ihlič. vláknina 23,83 m 31€
Ihlič. vláknina 4,54 m 47€
Manipulačný odpad 7prm/3,78 m 15 €/1prm
Listnaté palivo hotové 20prm/10,8 m 35 €/1prm
Listnaté palivo suché z gátra 15prm/16,2m 50 €/1prm
Samovýroba listnatá hrúbie 38prm / 59,94 m 15 €/1prm
Samovýroba ihličnatá, mäkké listnáče, ležanina 101prm / 55,54 m              15 €/1prm
Samovýroba tenčina 68prm / 36,72 m               5 €/1prm
Ihrisko lavice Dub - sponzorské 2,56 m 0 €
Prebierky do 50 rokov 289prm/ 156,06m 10€/1prm
Vláknina BK, HB 658,12 m 55€/1m
Palivo v dĺžkach BK 10,00 m 60€/1m
Vláknina HB 78,98 m 55€/1m
Vláknina DZ 238,22 m 55€/1m
Žrde DZ 0,55 m 60€/1m
Vláknina JV  8,22 m 55€/1m
Vláknina JS 14,26 m 55€/1m
Dub guľatina od 23cm 66,10 m 115€/1m
SC, JD  -29cm 11,85 m 95€/1m
SC, JD 30+cm 23,41 m 100€/1m
SM guľ. sucháre 34,19 m 80€/1m
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Ihlič. vláknina 4,54 m 47€/1m
Vláknina LP 4,95 m 55€/1m
Listnaté palivo hotové 60prm/ 32,40m 50€/1prm
Listnaté palivo dôchodci 190prm/ 102,60m 45€/ 1prm

602 – predaj služieb 34     421,87 €  
Predaj služieb je analytický rozdelení na predaj služieb ( vývoz cudzieho dreva)  ďalej je to
odvoz nášho dreva. Ostatné služby sú napríklad o nakládky a vykládky kamióna , preprava
palivového dreva.

641 – Tržby z     predaja DHM a DNM 40     000,00 €  
Jedná sa o predaj majetku predaj nákladného auta Mercedes. 

648  – Tržby z     predaj   1     287,50 €  
Jedná sa o predaj vyradeného majetku za aktuálnu šrotovnú cenu.    

Náklady :
Náklady  spoločnosť  v roku  2022  účtovala  na  jednotlivých  analytických  účtoch.  Výška
nákladov v roku 2022 je vyššia oproti roku 2021 o 133 732 €. Nárast nákladov ovplyvnení
celoročným  celkovým   zvyšovaním  cien  či  už  pohonných  hmôt,  nákladov  na  materiál
a služieb. 

501 – Spotreba materiálu 28     604,75 €  
Nákup drobného materiálu  ako kancelárske  potreby,  nákup tlačív  tonerov,  nákup sadeníc,
olejov, benzínu do motorovej píli,  nákup jednotlivých súčiastok do áut, PHM, materiál  na
oplotok.  Náklady sú analyticky  vyšpecifikované za jednotlivých účtoch. 

502 – Spotreba energií  1     192,02  €  
Jedná sa o spotrebu vody na stredisku gátor, ktorú následne prefakturujeme odberateľovi vody
a to spoločnosti Lesy, luky pasienky Uhliská.

511 – Oprava a     údržba 2     875,47 €  
V roku 2022 prebehla oprava MAN a SVAN – intervalová servisná prehliadka s diagnostikou,
výmenou náplní a nastavením + 10 ročná revízia hydraulickej ruky.

512 – Cestovné  132,59 €
Ide o preplatenie cestovných príkazov, ktoré spoločnosť preplatila pri používaní súkromného
motorového  vozidla  zamestnancom  spoločnosti.  Súkromné  motorové  vozidlá  zamestnanci
využívali pri nefunkčnosti služobných  áut. 

513 – Náklady na reprezentáciu 28,72 €
Sú to náklady na pitný režim pri návštevách - kontrolách spoločnosti príslušnými úradmi. 

518 – Všeobecné služby 69     804,98 €  
Jedná  sa  o služby  ako  nájom za  lesné  pozemky  ktorý  je  fakturovaný  obcou  Pukanec  na
základe nájomnej zmluvy a počtu vyťažených m3 za štvrťrok, nájomné za prenájom budovy
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ktorá sa platí  raz za rok. Ďalej ide o služby ako platby za pevnú linku, platby za internet,
poštové poplatky mesačné poplatky za BOZP a Požiarnu ochranu. Služby za členské ktoré sa
platí raz do rok do združenia obecných Lesov, aktualizáciu programov a web stránky, služba
za ťažbu dreva, prerezávky a výstavba oplotku.

521 – Mzdové náklady 46     080,59 €  
Hrubé mzdy pre dvoch stálych zamestnancov, 2 pracovníkov zamestnaných na dohodu ktorý
nemajú plný pracovný úväzok. 

523 – Náklady na odmeny členom dozornej rady 408,36  €
Náklady predstavujú odmenu pre členov dozornej rady, ktorá sa vypláca raz za rok. Dozorná
rada v počte členom 3.

524 – Zákonne sociálne poistenie 16     180,73 €  
Náklady na odvod do zdravotných poisťovní a to Všeobecnej poisťovne, Sociálnej poisťovne,
a Union odvod sa robí na základe výpočtu a schválení mesačných výkazov danou poisťovňou.

527 – Zákonne sociálne náklady 3     698,98 €  
Predstavujú  povinní  prídel   na  stravné  a tvorbu  sociálneho  fondu  a náklady  na  pracovné
oblačenie a obuv. .

531- Daň z     motorových vozidiel 1     628,73 €  
Platí sa raz ročne s tým  že spoločnosť Lespol, s.r.o. je štvrťročný platca preddavkov, daná
daň je  vypočítaná  na základe  podaného daňového priznania  koncom januára  2022 za rok
2021. 

532 – Daň z     nehnuteľnosti   382,61 €  
Je to ročná daň ktorá sa platí obci Pukanec za nehnuteľnosti, ktoré má spoločnosť na liste
vlastníctva číslo 2978  a platí sa na základe daňové výmeru.

538 – Ostatné dane a     poplatky 36     666,67 €  
Jedná sa o platby za mýto za nákladné auto MAN a poplatky za daň využívanie verejného
priestranstva.

543 – Dary 566,23 €
Spoločnosť Lespol, spol. .s.r.o. v roku 2022 dala účelový dar obci Pukanec.

548 – zákonné poistné 4     645,97 €  
Poistné platené  ako havarijné a poistenie majetku ktoré sa platí štvrťročne. 

551 – odpis 3     479,57 €  
Ide o odpisy majetku podľa odpisového plánu. Odpisujú sa budovy a drobný majetok. 

568 – ostatné finančné náklady 202,35 €
Sú to náklady na poplatky pre banku.

591 – daň z     príjmu 3     256,91 €  
Daň sa platí na základe podania daňového priznania za kalendárny rok 2022. 
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Pohľadávky a     záväzky  ku 31.12.2022 :   

Pohľadávky
Odberatelia 67 117,37
Preplatok na DPH 3 246,25
SPOLU 70 363,62

Spoločnosť eviduje za rok 2022 pohľadávky o odberateľov v sume 67 117,37 € z toho 38 500
€  je  dlhodobá  pohľadávka  za  predaj  nákladného  auta  Mercedes.  Spoločnosť  eviduje
pohľadávku na účte 343 – preplatok na DPH. Ostatné pohľadávky sú staršie a nevymožiteľné
a odpisujú podľa doby splatnosti na účet 391. Iné pohľadávky spoločnosť neeviduje.

Záväzky
Dodávatelia 1 367,48
Zamestnanci 2 209,17
Všeob + Sociálna 1 451,03
Daň zo mzdy 346,31
Daň z motov. Vozidiel - doplatok 187,28
Daň z príjmu za rok 2022 1 390,44
SPOLU 6 951,17

Záväzky  spoločnosti  vznikli  a  to  na  základe  dodávateľských  faktúr,  doplatok  dani
z motorových vozidiel a daň z príjmu za rok 2022, ktorá bola vypočítaná na základe daňového
priznania. Ostatné záväzky sú záväzkami na mzdy a odvody za obdobie december 2022.

Prehľad peňažných tokov :

Opis
Stav

k 1.1.2022 Príjem Výdaj
Stav

k 31.12.2022
Účet banky 65 197,97 278 436,13 321 512,83 22 121,27
Pokladňa 20,26 2 018,25 1 794,32 244,19
SPOLU 65 218,23 280 454,38 323 307,15 22 365,46

Spoločnosť spracovala účtovnú závierku za predpokladu nepretržitého trvania spoločnosti.
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   Budúci vývoj spoločnosti: znižovanie nákladov a zvyšovanie výnosov

Výročná správa bola prerokovaná na dozornej rade dňa 19.04.2023

Výročná správa končí :

- rozhodnutie jediného spoločníka o prerozdelení  výsledku hospodárenia za rok 2022

- história  nákladov, výnosov a HV spoločnosti Lespol, spol. s. r. o od vzniku až po

súčasnosť

…………………….

        štatutár

V PUKANCI : 14.04.2023
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Rozhodnutie jediného spoločníka urobené pri výkone
pôsobnosti valného  zhromaždenia spoločnosti  

Lespol, spol.s.r.o.
so sídlom Námestie mieru 11, 935 05 Pukanec, IČO: 31 438 997, zapísaná v obchodnom

registri Okresného súdu  Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: Vložka číslo:  3371/N 

(ďalej len „ Spoločnosť“) 

Zo dňa 19.06.2023

Obec Pukanec Námestie mieru 11, 935 05 Pukanec, IČO: 00307416 ( ďalej len „spoločník“)
ako jediný Spoločník príjma pri výkone pôsobnosti valného zhromaždenia Spoločnosti podľa
ustanovenia § 132 ods. 1 zákona č. 513 /1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších
predpisov ( ďalej len „Obchodný zákonník“)  tieto rozhodnutia: 

- Schválenie účtovnej závierky za účtovný rok 2022
- Schválenie výročnej správy za rok 2022
- Vysporiadanie  hospodárskeho  výsledku  v schvaľovaní  za  rok  2022  nasledovne  :

Hospodársky výsledok v schvaľovaní za rok 2022:   11 887,58 - €
Vysporiadanie hospodárskeho výsledku podľa zakladateľskej listiny Lespol, s.r.o.:
Vklad jedinému spoločníkov obci Pukanec v sume : 11 887,50 -  €

V Pukanci: 19.06.2023

  .............................................
            Obec Pukanec

     Ing. Ján Rievaj – starosta obce Pukanec
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História nákladov, výnosov a HV Lespolu s.r.o.

od začiatku firmy až po súčasnosť

Rok Výnosy Náklady HV rozd.428/429

Vklad
obci

Pukanec ZI
tvorba
RF HV od zač.

1993 PS         971.429 48.571  

1993 1.314.614 1.319.351 -4.737       -4.737

1994 5.995.112 6.040.203 -45.092       -49.829

1995 5.979.308 5.969.735 9.573 9.573     -49.829

1996 8.634.862 8.752.320 -117.458       -167.287

1997 7.734.915 8.047.295 -312.380       -479.667

1998 9.063.420 9.717.553 -654.133       -1.133.800

1999 7.062.828 8.592.063 -1.529.235       -2.663.035

2000 9.509.848 9.436.668 73.180     3.660 69.520

              -2.593.515

2001 10.749.207 10.717.394 31.813     1.590 30.223

              -2.563.292

2002 10.052.050 11.305.874 -253.824       -253.824

              -2.817.116

2003 12.232.769 11.884.904 347.865     17.393 330.472

              -2.486.644

2004 14.217.907 13.712.476 505.431     25.272 480.159

              -2.006.485

2005 12.240.129 11.539.807 700.322     5.514 694.808

              -1.311.677

2006 11.797.155 10.574.091 1.223.064 150.000     1.073.064

              -238.613

2007 12.449.265 11.600.165 849.100 500.000 48.571   300.529

              61.916

2008 11.831.100,27
    10.953.530,

59    877.569,68 877.569,68     939.485,68

Prechod €             31 185,21

2009 318 604,12 318 715,02 -110,9 -110,9 31 074,31

2010 292 869,76 286 146,13 6 723,63 6 723,63 37 797,94

2011 264 185,33 263 843,29
342,04 306,9

17,1
38 087,78

2012 259 265,99 304 573,35 -45 307,36 -45 307,36 0 0 -7 219,58

2013 189 506,64 242.317,19 -52 810,55 -52 810,55 0 0 -60 030,13

2014 203 192,74 197 591,74 5 601,59 5 601,59 0 0 -54 428,54

2015 283 737,52 239 915,12 43 822,40 43 822,40 0 0 -10 606,14

2016 244 617,25 215 535,59 29 081,25 11 559,75 14 541 0 0 18 475,11

2017 247 173,61 238 543,47 8 630,14 8 630,17 0 0 27 105,28

2018 236 849,66 235 999,22 850,44 850,44 0 0 27 955,72

2019 185 722,82 165 145,05 20 577,77 20 577,77 0 0 48 533,49

2020 141 586,79
         142 
743,28 -1 156,49 - 1 156,49 0 0 47 377,00

2021 125 651,49
         132 37
2,93 6 721,27 6 721,27 0 0 54 098,27
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2022 271 804,10 259 916,52 11 887,58 11 887,58 11 887,58 0 0 65 985,85
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